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TROPHEE  DE  LA  CARAIBE - Edition 2024

Espoir Cycliste Ducossais 27/03/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1

Ducos (Bourg)  -  Ducos (Bourg)

1,83 km 47,739 kmh

Do Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.7

1 Eli 02 181 . 46STANISLAS Mickaël JC231 FRA

9 Op1 02 181 . 46LAURENDOT Jean Emmanuel ECDTCF FRA

67 Op1 02 183 . 87PERROT Léopold TCMGP FRA

20 Op2 02 20 0 24 . 17HODEBOURG RINNA Josué CCV FRA

8 Op1 02 23 0 55 . 05RAGOT Thierry ECDTCF FRA

48 Op1 02 23 0 56 . 25HIPPOLYTE Christopher TE FRA

4 Op1 02 23 0 57 . 87LAURENT Mickaël JC231 FRA

49 Op1 02 23 0 58 . 94LABEJOF Jordan TE FRA

39 Eli 02 24 0 69 . 04MORA RAMIREZ Luis Guillermo PPUCS VEN

22 Op1 02 24 0 610 . 52MILISTVER Mairon CCV EST

10 Op3 02 24 0 611 . 57MELINARD William ECDTCF FRA

12 U19 Ac1 02 24 0 612 . 96JEAN BAPTISTE Néhémy ECDTCF FRA

25 Op2 02 25 0 713 . 71JACQUES Dylan ECL FRA

66 Op1 02 26 0 814 . 19MARCOUX Rémi TCMGP FRA

30 Op1 02 26 0 815 . 31FLAVIEN Marc MB FRA

35 Op2 02 26 0 816 . 49ZAMEO Axel MB FRA

11 Op1 02 26 0 817 . 56ETIENNAR Jonathan ECDTCF FRA

95 Op3 02 27 0 918 . 51ROSE ELIE Anthony VCF FRA

15 Eli 02 27 0 919 . 54KELLY Jacob CAR BAR

3 Op1 02 27 0 920 . 67ALGER Kylian JC231 FRA

45 Eli 02 28 0 1021 . 18POST Ken RDA EST

94 Eli 02 28 0 1022 . 68NUBUL Edwin VCF FRA

46 Eli 02 28 0 1023 . 84UULIMAA Ats RDA EST

64 U19 Op3 02 28 0 1024 . 95J-BAPTISTE SIMONNE Lois TCMGP FRA

65 Op3 02 29 0 1125 . 13LAVENTURE kenji TCMGP FRA

52 Op3 02 29 0 1126 . 21RISAL Mathis TE FRA

44 Eli 02 29 0 1127 . 60CORDIER Marius RDA FRA

19 Op3 02 29 0 1128 . 95GARCON Anthony CCV FRA

70 Op1 02 30 0 1229 . 25BONNET Anthony VCG FRA

36 Op3 02 30 0 1230 . 26BEAUNOL Andy PPUCS FRA

71 Op1 02 30 0 1231 . 43GRINVILLE Jamrs VCG FRA

69 Op1 02 30 0 1232 . 69RISAL Steveen TCMGP FRA

93 Op1 02 30 0 1233 . 87NUBUL Owan VCF FRA

37 Eli 02 31 0 1334 . 14BECERRA Edwin PPUCS VEN

28 Op2 02 31 0 1335 . 37TOUSSAINT Daqmien ECL FRA

68 U19 Op3 02 31 0 1336 . 92PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

21 U19 Ac1 02 32 0 1437 . 47LENERAND Jovia CCV FRA

16 Eli 02 32 0 1438 . 68VANDERPOOL Grégory CAR BAR

81 Op2 02 33 0 1539 . 15REIZO Hevens VCL/VCS FRA

76 Eli 02 33 0 1540 . 19JANDIA Mario GUY FRA

31 Op1 02 33 0 1541 . 30CADET MARTHE Eddy Michel MB FRA

43 Op1 02 33 0 1541 . 30BARET AJAX Brandon RDA FRA

51 Op1 02 33 0 1543 . 33LATOUCHE Normann TE FRA

63 Op1 02 33 0 1544 . 38VALIDE Geffrey TCMGP FRA

83 Op2 02 33 0 1545 . 39COURSIL Valentino WT FRA

32 Op2 02 33 0 1546 . 47NEROR Laurent MB FRA

90 Op3 02 33 0 1546 . 47JEAN GILLES Stannley VCF FRA

58 Op1 02 34 0 1648 . 21BAROUT Yoan Gael POJ FRA

2 Eli 02 35 0 1749 . 19JOIN Alexandre JC231 FRA

80 Op3 02 35 0 1750 . 28LEGLAND Benoît VCL/VCS FRA

62 U19 Ac1 02 35 0 1751 . 47VILETTE Alexis POJ FRA

79 Ac3 02 35 0 1752 . 59JOSEPH REINETTE Pascal VCL/VCS FRA

27/03/2024 22:44:57 1/2Abandons : 0Partants : 90 Autres : 0Non partants : 6

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1   (Suite)

TROPHEE  DE  LA  CARAIBE - Edition 2024

Ducos (Bourg)  -  Ducos (Bourg)
Espoir Cycliste Ducossais 27/03/2024

Do Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.7

86 Op2 02 36 0 1853 . 07PERTAYS Jean Manuel WT FRA

82 U19 Ac1 02 36 0 1854 . 18REIZO Joakim VCL/VCS FRA

73 Op1 02 37 0 1955 . 44DOXAINT William VCG FRA

75 Op1 02 37 0 1956 . 60BOYET Adrien GUY FRA

41 U19 Op3 02 38 0 2057 . 34SIVATTE Mathéo PPUCS FRA

7 Ac2 02 38 0 2058 . 43LOUET Rony JC231 FRA

17 Eli 02 38 0 2059 . 46BAILEY Trevor CAR VIN

89 Op3 02 38 0 2060 . 77CYPRIEN Kenny VCF FRA

74 Op1 02 38 0 2061 . 79BOUSQUET Benjamin GUY FRA

96 Op2 02 38 0 2062 . 92JOHN Jorris VCG FRA

29 Ac1 02 39 0 2163 . 34VALBERT Yohann ECL FRA

38 U19 Ac1 02 39 0 2164 . 37CECINA Aurelien PPUCS FRA

77 U19 Ac1 02 39 0 2165 . 46LETARD Sefian GUY FRA

33 Op1 02 39 0 2166 . 59SAINT LOUIS Florian MB FRA

40 Op3 02 39 0 2167 . 76PIGNOL Meddhy PPUCS FRA

18 Op3 02 39 0 2168 . 90DEMAZY Emile CCV FRA

5 Op2 02 40 0 2269 . 20BOUN Jimmy JC231 FRA

13 Op3 02 40 0 2270 . 57ANACHARSIS Jeremy ECDTCF FRA

34 Ac3 02 40 0 2271 . 90TABAR Jean françois MB FRA

60 Ac1 02 42 0 2472 . 16LAGRAND Mathis POJ FRA

57 Op2 02 42 0 2473 . 27SULPICE TIMOTHEE Bruno ARCVTPN FRA

72 U19 Op2 02 42 0 2474 . 70 SERANOT Krysmeile VCG FRA

50 Op1 02 42 0 2475 . 89GOBIN Johan TE FRA

26 U19 Ac1 02 42 0 2476 . 99SULTER Mehdy ECL FRA

78 U19 Ac1 02 43 0 2577 . 34POLONY Tayrick GUY FRA

61 Op2 02 43 0 2578 . 57RENE Florian POJ FRA

27 Op3 02 43 0 2579 . 87THIMON Lionel ECL FRA

87 Op2 02 46 0 2880 . 57VENTURA Marvin WT FRA

24 Ac1 02 46 0 2881 . 93THELESTE Olivier CCV FRA

88 U19 Ac1 02 47 0 2982 . 54VILOCY Mario WT FRA

6 U19 Ac1 02 47 0 2983 . 56LAVERNE Mathéo JC231 FRA

14 Eli 02 50 0 3284 . 34CARTY Delroy CAR AIA

91 Op3 02 51 0 3385 . 86GORAM Bruno VCF FRA

92 Op3 U19 02 52 0 3486 . 54MACABRE Ethan VCF FRA

23 U19 Ac1 02 54 0 3687 . 06OZIER Thomas CCV FRA

59 Ac1 02 59 0 4188 . 94RAGOT Olivier POJ FRA

56 Op2 03 23 1 589 . 27RAYMONE Thierry ARCVTPN FRA

54 Ac4 03 53 1 3590 . 88JANVIER Gerard ARCVTPN FRA

42 U19 Op3 N Part/DNSBALTYDE Carel RDA FRA

47 Op1 N Part/DNSBOSCHER Kilian TE FRA

53 Op3 N Part/DNSCOUDIN Willy ARCVTPN FRA

55 Op3 N Part/DNSNERAN Sylvain ARCVTPN FRA

84 Op3 N Part/DNSHIPPOLYTE Kévin WT FRA

85 Ac1 N Part/DNSPERTAYS Edwin WT FRA
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TROPHEE  DE  LA  CARAIBE - Edition 2024

Espoir Cycliste Ducossais

27/03/2024

1,83 km 47,739 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 1

Ducos (Bourg)  -  Ducos (Bourg)

Coureur Équipe Nat.

47,739 kmhÉpreuve:Général2.12.7

1 Eli 0 02 181 STANISLAS Mickaël JC231 FRA

9 Op1 0 02 181 LAURENDOT Jean Emmanuel ECDTCF FRA

67 Op1 0 02 183 PERROT Léopold TCMGP FRA

20 Op2 0 02 20 0 024 HODEBOURG RINNA Josué CCV FRA

8 Op1 0 02 23 0 055 RAGOT Thierry ECDTCF FRA

48 Op1 0 02 23 0 056 HIPPOLYTE Christopher TE FRA

4 Op1 0 02 23 0 057 LAURENT Mickaël JC231 FRA

49 Op1 0 02 23 0 058 LABEJOF Jordan TE FRA

39 Eli 0 02 24 0 069 MORA RAMIREZ Luis Guillermo PPUCS VEN

22 Op1 0 02 24 0 0610 MILISTVER Mairon CCV EST

10 Op3 0 02 24 0 0611 MELINARD William ECDTCF FRA

12 U19 Ac1 0 02 24 0 0612 JEAN BAPTISTE Néhémy ECDTCF FRA

25 Op2 0 02 25 0 0713 JACQUES Dylan ECL FRA

66 Op1 0 02 26 0 0814 MARCOUX Rémi TCMGP FRA

30 Op1 0 02 26 0 0815 FLAVIEN Marc MB FRA

35 Op2 0 02 26 0 0816 ZAMEO Axel MB FRA

11 Op1 0 02 26 0 0817 ETIENNAR Jonathan ECDTCF FRA

95 Op3 0 02 27 0 0918 ROSE ELIE Anthony VCF FRA

15 Eli 0 02 27 0 0919 KELLY Jacob CAR BAR

3 Op1 0 02 27 0 0920 ALGER Kylian JC231 FRA

45 Eli 0 02 28 0 1021 POST Ken RDA EST

94 Eli 0 02 28 0 1022 NUBUL Edwin VCF FRA

46 Eli 0 02 28 0 1023 UULIMAA Ats RDA EST

64 U19 Op3 0 02 28 0 1024 J-BAPTISTE SIMONNE Lois TCMGP FRA

65 Op3 0 02 29 0 1125 LAVENTURE kenji TCMGP FRA

52 Op3 0 02 29 0 1126 RISAL Mathis TE FRA

44 Eli 0 02 29 0 1127 CORDIER Marius RDA FRA

19 Op3 0 02 29 0 1128 GARCON Anthony CCV FRA

70 Op1 0 02 30 0 1229 BONNET Anthony VCG FRA

36 Op3 0 02 30 0 1230 BEAUNOL Andy PPUCS FRA

71 Op1 0 02 30 0 1231 GRINVILLE Jamrs VCG FRA

69 Op1 0 02 30 0 1232 RISAL Steveen TCMGP FRA

93 Op1 0 02 30 0 1233 NUBUL Owan VCF FRA

37 Eli 0 02 31 0 1334 BECERRA Edwin PPUCS VEN

28 Op2 0 02 31 0 1335 TOUSSAINT Daqmien ECL FRA

68 U19 Op3 0 02 31 0 1336 PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

21 U19 Ac1 0 02 32 0 1437 LENERAND Jovia CCV FRA

16 Eli 0 02 32 0 1438 VANDERPOOL Grégory CAR BAR

81 Op2 0 02 33 0 1539 REIZO Hevens VCL/VCS FRA

76 Eli 0 02 33 0 1540 JANDIA Mario GUY FRA

31 Op1 0 02 33 0 1541 CADET MARTHE Eddy Michel MB FRA

43 Op1 0 02 33 0 1541 BARET AJAX Brandon RDA FRA

51 Op1 0 02 33 0 1543 LATOUCHE Normann TE FRA

63 Op1 0 02 33 0 1544 VALIDE Geffrey TCMGP FRA

83 Op2 0 02 33 0 1545 COURSIL Valentino WT FRA

32 Op2 0 02 33 0 1546 NEROR Laurent MB FRA

90 Op3 0 02 33 0 1546 JEAN GILLES Stannley VCF FRA

58 Op1 0 02 34 0 1648 BAROUT Yoan Gael POJ FRA

2 Eli 0 02 35 0 1749 JOIN Alexandre JC231 FRA

80 Op3 0 02 35 0 1750 LEGLAND Benoît VCL/VCS FRA

62 U19 Ac1 0 02 35 0 1751 VILETTE Alexis POJ FRA

79 Ac3 0 02 35 0 1752 JOSEPH REINETTE Pascal VCL/VCS FRA

86 Op2 0 02 36 0 1853 PERTAYS Jean Manuel WT FRA
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 1  (Suite)

TROPHEE  DE  LA  CARAIBE - Edition 2024

Ducos (Bourg)  -  Ducos (Bourg)
Espoir Cycliste Ducossais

27/03/2024

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.7

82 U19 Ac1 0 02 36 0 1854 REIZO Joakim VCL/VCS FRA

73 Op1 0 02 37 0 1955 DOXAINT William VCG FRA

75 Op1 0 02 37 0 1956 BOYET Adrien GUY FRA

41 U19 Op3 0 02 38 0 2057 SIVATTE Mathéo PPUCS FRA

7 Ac2 0 02 38 0 2058 LOUET Rony JC231 FRA

17 Eli 0 02 38 0 2059 BAILEY Trevor CAR VIN

89 Op3 0 02 38 0 2060 CYPRIEN Kenny VCF FRA

74 Op1 0 02 38 0 2061 BOUSQUET Benjamin GUY FRA

96 Op2 0 02 38 0 2062 JOHN Jorris VCG FRA

29 Ac1 0 02 39 0 2163 VALBERT Yohann ECL FRA

38 U19 Ac1 0 02 39 0 2164 CECINA Aurelien PPUCS FRA

77 U19 Ac1 0 02 39 0 2165 LETARD Sefian GUY FRA

33 Op1 0 02 39 0 2166 SAINT LOUIS Florian MB FRA

40 Op3 0 02 39 0 2167 PIGNOL Meddhy PPUCS FRA

18 Op3 0 02 39 0 2168 DEMAZY Emile CCV FRA

5 Op2 0 02 40 0 2269 BOUN Jimmy JC231 FRA

13 Op3 0 02 40 0 2270 ANACHARSIS Jeremy ECDTCF FRA

34 Ac3 0 02 40 0 2271 TABAR Jean françois MB FRA

60 Ac1 0 02 42 0 2472 LAGRAND Mathis POJ FRA

57 Op2 0 02 42 0 2473 SULPICE TIMOTHEE Bruno ARCVTPN FRA

72 U19 Op2 0 02 42 0 2474  SERANOT Krysmeile VCG FRA

50 Op1 0 02 42 0 2475 GOBIN Johan TE FRA

26 U19 Ac1 0 02 42 0 2476 SULTER Mehdy ECL FRA

78 U19 Ac1 0 02 43 0 2577 POLONY Tayrick GUY FRA

61 Op2 0 02 43 0 2578 RENE Florian POJ FRA

27 Op3 0 02 43 0 2579 THIMON Lionel ECL FRA

87 Op2 0 02 46 0 2880 VENTURA Marvin WT FRA

24 Ac1 0 02 46 0 2881 THELESTE Olivier CCV FRA

88 U19 Ac1 0 02 47 0 2982 VILOCY Mario WT FRA

6 U19 Ac1 0 02 47 0 2983 LAVERNE Mathéo JC231 FRA

14 Eli 0 02 50 0 3284 CARTY Delroy CAR AIA

91 Op3 0 02 51 0 3385 GORAM Bruno VCF FRA

92 Op3 U19 0 02 52 0 3486 MACABRE Ethan VCF FRA

23 U19 Ac1 0 02 54 0 3687 OZIER Thomas CCV FRA

59 Ac1 0 02 59 0 4188 RAGOT Olivier POJ FRA

56 Op2 0 03 23 1 0589 RAYMONE Thierry ARCVTPN FRA

54 Ac4 0 03 53 1 3590 JANVIER Gerard ARCVTPN FRA
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TROPHEE  DE  LA  CARAIBE - Edition 2024

Espoir Cycliste Ducossais 27/03/2024

COMMUNIQUÉ : Etape 1

Ducos (Bourg)  -  Ducos (Bourg)

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

les dossards   1  STANISLAS  Mickaël  JC231    10015342754   et   9  LAURENDOT  Jean Emmanuel  ECDTCF    

10015362558  sont crédités du même temps à l'issue de l'étape 1 soit 2min 18 sec et 46 centiemes. Ils sont 

départagés au millieme de secondes soit 218 milliemes pour le dossard 9 et 780 millièmes pour le dossard 1

le dossard 9 sera porteur du maillot de leader de l'épreuve au départ de l'étape 2

Le Jury des Commissaires

27/03/2024 23:05:29 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



TROPHEE  DE  LA  CARAIBE - Edition 2024

Espoir Cycliste Ducossais

27/03/2024

1,83 km 45,750 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  U19 : Etape 1

Ducos (Bourg)  -  Ducos (Bourg)

Coureur Équipe Nat.

47,739 kmhÉpreuve:Général2.12.7

12 U19 Ac1 0 02 241 JEAN BAPTISTE Néhémy ECDTCF FRA

64 U19 Op3 0 02 28 0 042 J-BAPTISTE SIMONNE Lois TCMGP FRA

68 U19 Op3 0 02 31 0 073 PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

21 U19 Ac1 0 02 32 0 084 LENERAND Jovia CCV FRA

62 U19 Ac1 0 02 35 0 115 VILETTE Alexis POJ FRA

82 U19 Ac1 0 02 36 0 126 REIZO Joakim VCL/VCS FRA

41 U19 Op3 0 02 38 0 147 SIVATTE Mathéo PPUCS FRA

38 U19 Ac1 0 02 39 0 158 CECINA Aurelien PPUCS FRA

77 U19 Ac1 0 02 39 0 159 LETARD Sefian GUY FRA

72 U19 Op2 0 02 42 0 1810  SERANOT Krysmeile VCG FRA

26 U19 Ac1 0 02 42 0 1811 SULTER Mehdy ECL FRA

78 U19 Ac1 0 02 43 0 1912 POLONY Tayrick GUY FRA

88 U19 Ac1 0 02 47 0 2313 VILOCY Mario WT FRA

6 U19 Ac1 0 02 47 0 2314 LAVERNE Mathéo JC231 FRA

92 U19 Op3 0 02 52 0 2815 MACABRE Ethan VCF FRA

23 U19 Ac1 0 02 54 0 3016 OZIER Thomas CCV FRA

27/03/2024 22:51:54 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



TROPHEE  DE  LA  CARAIBE - Edition 2024

Espoir Cycliste Ducossais 27/03/2024

PROTOCOLE  : Etape 1

Ducos (Bourg)  -  Ducos (Bourg)

9 LAURENDOT Jean Emmanu ECDTCF

ÉTAPE

1 STANISLAS Mickaël JC231

Ville de Ducos

67 PERROT Léopold TCMGP

1

2

3

9 LAURENDOT Jean Emmanu ECDTCF

JAUNE

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

Banane de Martinique

1

9 LAURENDOT Jean Emmanu ECDTCF

VERT

COMBINE

1 STANISLAS Mickaël JC231

Clim Auto - Mque Cycles

1

Porteur

9 LAURENDOT Jean Emmanu ECDTCF

BLEU

POINTS

67 PERROT Léopold TCMGP

SME  -  Centre Auto

1

Porteur

9 LAURENDOT Jean Emmanu ECDTCF

BLANC POIS ROUGES

MONTAGNE

20 HODEBOURG RINNA Josué CCV

Madivial - RCI

1

Porteur

9 LAURENDOT Jean Emmanu ECDTCF

ROUGE

POINTS CHAUDS

8 RAGOT Thierry ECDTCF

Transport Alger - Garage 1er

1

Porteur

9 LAURENDOT Jean Emmanu ECDTCF

ROSE

COMBATIVITE

48 HIPPOLYTE Christopher TE

Rapid Pompage - CVC Sport

1

Porteur

12 JEAN BAPTISTE Néhémy ECDTCF

BLANC

Meilleur U19

CTM

1

ÉQUIPES

Espace Sud - Ville Ducos

Entente ECD/ TCF9 LAURENDOT Jean Emmanu ECDTCF

ROUGE

EQUIPE

10 MELINARD William ECDTCF

Espace Sud - Ville Ducos

1

Porteur

1 STANISLAS Mickaël JC231

67 PERROT Léopold TCMGP

2

3

ECDTCF
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TROPHEE  DE  LA  CARAIBE - Edition 2024

Espoir Cycliste Ducossais 28/03/2024

Ordre des voitures :  Etape 2

Place des Fêtes  -  Sommet Abattoir

1 ECDTCF Entente ECD/ TCF FERJUL  Philippe

2 JC231 Team TC231 Mc Donalds CleCod MAREM  Fred

3 TCMGP Team Credit Mutuel Garage 1er JALCE  Eric

4 CCV Club Cycliste Vauclinois ALOMALOO  Donald

5 TE Team Energizer AMORY  Harry

6 PPUCS Entente Team PP Maxo Loc./UCS JOACHIM ARNAUD  Gustave

7 ECL Etoile Cycliste Lamentinoise DELPHA  Francis

8 MB Team MB Gedimat Boulogne Yang Ting LONDAS  Rodrigue

9 VCF Vélo Club du François PANCARTE  Céline

10 CAR Sélection CARAIBE KELLY  Carol

11 RDA Rayon d Argent JOUYET  Gino

12 VCG Vélo Club Guyanais DANIEL  Guy Félix

13 VCL/VCS Entente VCL228 / VCS AGODOR  Nicol

14 GUY Sélection GUYANE WILL  Richard

15 WT Winner Team RUDEL  Guy

16 POJ Pédale d'Or Joséphine CHARLES ANGELE Paul

17 ARCVTPN ARCVTPN RISKWAIT  Eddie

27/03/2024 22:56:11 1/1
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TROPHEE  DE  LA  CARAIBE - Edition 2024

Espoir Cycliste Ducossais Etape 2 : Place des Fêtes  -  Sommet Abattoir 2.12.7

LISTE  DES  PARTANTS

Team TC231 Mc Donalds CleCod FRA

1 STANISLAS Mickaël FRA Eli

2 JOIN Alexandre FRA Eli

3 ALGER Kylian FRA Op1

4 LAURENT Mickaël FRA Op1

5 BOUN Jimmy FRA Op2

6 LAVERNE Mathéo FRA U19 Ac1

7 LOUET Rony FRA Ac2

MAREM  Fred JC231

Entente ECD/ TCF FRA

8 RAGOT Thierry FRA Op1

9 LAURENDOT Jean Emma FRA Op1

10 MELINARD William FRA Op3

11 ETIENNAR Jonathan FRA Op1

12 JEAN BAPTISTE Néhémy FRA U19 Ac1

13 ANACHARSIS Jeremy FRA Op3

FERJUL  Philippe ECDTCF

Sélection CARAIBE BAR

14 CARTY Delroy AIA Eli

15 KELLY Jacob BAR Eli

16 VANDERPOOL Grégory BAR Eli

17 BAILEY Trevor VIN Eli

KELLY  Carol CAR

Club Cycliste Vauclinois FRA

18 DEMAZY Emile FRA Op3

19 GARCON Anthony FRA Op3

20 HODEBOURG RINNA Jos FRA Op2

21 LENERAND Jovia FRA U19 Ac1

22 MILISTVER Mairon EST Op1

23 OZIER Thomas FRA U19 Ac1

24 THELESTE Olivier FRA Ac1

ALOMALOO  Donald CCV

Etoile Cycliste Lamentinoise FRA

25 JACQUES Dylan FRA Op2

26 SULTER Mehdy FRA U19 Ac1

27 THIMON Lionel FRA Op3

28 TOUSSAINT Daqmien FRA Op2

29 VALBERT Yohann FRA Ac1

DELPHA  Francis ECL

Team MB Gedimat Boulogne Yang Ti FRA

30 FLAVIEN Marc FRA Op1

31 CADET MARTHE Eddy Mi FRA Op1

32 NEROR Laurent FRA Op2

33 SAINT LOUIS Florian FRA Op1

34 TABAR Jean françois FRA Ac3

35 ZAMEO Axel FRA Op2

LONDAS  Rodrigue MB

Entente Team PP Maxo Loc./UCS FRA

36 BEAUNOL Andy FRA Op3

37 BECERRA Edwin VEN Eli

38 CECINA Aurelien FRA U19 Ac1

39 MORA RAMIREZ Luis Gu VEN Eli

40 PIGNOL Meddhy FRA Op3

41 SIVATTE Mathéo FRA U19 Op3

JOACHIM ARNAUD  Gustave PPUCS

Rayon d Argent FRA

42 BALTYDE Carel N.Par.  Ét.E

43 BARET AJAX Brandon FRA Op1

44 CORDIER Marius FRA Eli

45 POST Ken EST Eli

46 UULIMAA Ats EST Eli

JOUYET  Gino RDA

Team Energizer FRA

47 BOSCHER Kilian N.Par.  Ét.E

48 HIPPOLYTE Christopher FRA Op1

49 LABEJOF Jordan FRA Op1

50 GOBIN Johan FRA Op1

51 LATOUCHE Normann FRA Op1

52 RISAL Mathis FRA Op3

AMORY  Harry TE

ARCVTPN FRA

53 COUDIN Willy N.Par.  Ét.E

54 JANVIER Gerard FRA Ac4

55 NERAN Sylvain N.Par.  Ét.E

56 RAYMONE Thierry FRA Op2

57 SULPICE TIMOTHEE Bru FRA Op2

RISKWAIT  Eddie ARCVTPN

Pédale d'Or Joséphine FRA

58 BAROUT Yoan Gael FRA Op1

59 RAGOT Olivier FRA Ac1

60 LAGRAND Mathis FRA Ac1

61 RENE Florian FRA Op2

62 VILETTE Alexis FRA U19 Ac1

CHARLES ANGELE Paul POJ

Team Credit Mutuel Garage 1er FRA

63 VALIDE Geffrey FRA Op1

64 J-BAPTISTE SIMONNE L FRA U19 Op3

65 LAVENTURE kenji FRA Op3

66 MARCOUX Rémi FRA Op1

67 PERROT Léopold FRA Op1

68 PIERRE LOUIS Yohann FRA U19 Op3

69 RISAL Steveen FRA Op1

JALCE  Eric TCMGP

Vélo Club Guyanais FRA

70 BONNET Anthony FRA Op1

71 GRINVILLE Jamrs FRA Op1

72  SERANOT Krysmeile FRA U19 Op2

73 DOXAINT William FRA Op1

96 JOHN Jorris FRA Op2

DANIEL  Guy Félix VCG

Sélection GUYANE FRA

74 BOUSQUET Benjamin FRA Op1

75 BOYET Adrien FRA Op1

76 JANDIA Mario FRA Eli

77 LETARD Sefian FRA U19 Ac1

78 POLONY Tayrick FRA U19 Ac1

WILL  Richard GUY

Entente VCL228 / VCS FRA

79 JOSEPH REINETTE Pasc FRA Ac3

80 LEGLAND Benoît FRA Op3

81 REIZO Hevens FRA Op2

82 REIZO Joakim FRA U19 Ac1

AGODOR  Nicol VCL/VCS

Winner Team FRA

83 COURSIL Valentino FRA Op2

84 HIPPOLYTE Kévin N.Par.  Ét.E

85 PERTAYS Edwin N.Par.  Ét.E

86 PERTAYS Jean Manuel FRA Op2

87 VENTURA Marvin FRA Op2

88 VILOCY Mario FRA U19 Ac1

RUDEL  Guy WT

Vélo Club du François FRA

89 CYPRIEN Kenny FRA Op3

90 JEAN GILLES Stannley FRA Op3

91 GORAM Bruno FRA Op3

92 MACABRE Ethan FRA U19 Op3

93 NUBUL Owan FRA Op1

94 NUBUL Edwin FRA Eli

95 ROSE ELIE Anthony FRA Op3

PANCARTE  Céline VCF

27/03/2024 22:57:48 1/1Nombre au départ :  96 En course : 90

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram


